Antiphona. Stolam gloriæ induit eum Dominus. **P.** Jocunditatem & exultationem thesaurizavit super eum, & nomine æterno hereditavit illum. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicetur. **P.** Jocunditatem. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Jocunditatem.

Oratio.

Exultans plebs tua, Domine, in hoc festo Jacobi tui Apostoli summis te flagitat precibus idem, ut sicut ab omnibus cognominatus est justus, itaque nos appellari mereamur cultores justitiæ, & misericordiæ sectatores. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

R. Justus justificetur: & sanctus sanctificetur adhuc. Beatus, qui lavit stolam suam. **P.** Ut sit potestas ejus in ligno vitæ. **V.** Et quicumque vicerit, sic vestietur candida veste, & non delebo nomen ejus de libro vitæ. **P.** Ut sit potestas. **V.** Gloria, & honor, &c. Reiteretur **R.** Justus justificetur.

IN LAUDIBUS.

Ad Canticum.

Antiphona. Tu solus Dominus, quia non est alius, neque justus præter te, neque sanctus præter te Deum nostrum.

Canticum. Confirmatum est. **Quære fol. 53.**

Ad Benedictus.

Antiphona. Benedictio Domini in mercedem justi festinat.

Canticum. Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum. **Require fol. 5.**

Sono. Alleluia. Beatus vir, qui timet. **Require fol. 57.**

Lauda. Laudate Dominum de cœlis Alleluia: laudate eum in excelsis. Alleluia, alleluia. **Psalmus 148.**

Hymnus. Clara Sanctorum una Hierusalem. **Require fol. 57.**

Lectio libri Sapientiæ Salomonis. Capit. 18.

R. Deo gratias.

Terigit justum tentatio mortis, & commotio in eremo facta est multitudinis: sed non diu permansit ira tua. Properans enim homo sine querela propugnavit, proferens servitutis suæ scutum, orationem, & per incensum deprecationem allegans, restitut iræ, & finem imposuit necessitati, ostendens quoniam tuus est famulus. Vicit autem turbas, non virtute corporis, nec armatura potentiae, sed verbo Dei vexatorem projecit, juramenta parentum commemorans. Cum enim jam catervatim cecidissent super alterutrum mortui, interstetit, & amputavit impetum, & divisit illam, quæ ad vivos ducebat viam. In veste enim poderis, quam habebat, totus orbis terrarum, & parentum magnalia in quatuor ordinibus lapidum erant sculpta, & magnificentia tua in diadema capitis illius erat inscripta. **R.** Amen.

Supplicatio.

O Remus Redemptorem mundi Dominum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatione rogemus; ut nos gratia nativitatis suæ, & per intercessionem Sancti Jacobi Apostoli sui nobis salutem animæ & corporis, & remissionem peccatorum, & pacem propitius tribuere dignetur. **R.** Praesta æterne omnipotens Deus. Kyrie eleison. **R.** Christe eleison. Kyrie eleison.